АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2023 ъ 2549—па

О признании утратившими силу
постановлений администрации города
Южно-Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
ЗЧЪ 131-ФЗ <Юб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> администрация города Южно-Сахiчинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
города Южно-Сахалинска:

- от 01.11.2011 Х2 2007 «Об утверждении Порядка предоставления и
расходования субсидий на проведение капитального ремонта многоквартирных домов
в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 К2 185-Ф3
«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и
региональной адресной программой по проведению капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных на территории Сахалинской области»;

- от 30.05.2012 К 1026 «О внесении изменений в Порядок предоставления и
расходования субсидий на проведение капитального ремонта многоквартирных домов
в соответствии с Федеральным законом от 2 1.07.2007 М2 185-Ф3 <О Фонде содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и региональной адресной
программой по проведению капитального ремонта многоквартирных домов,
расположенных на территории Сахалинской области, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.11.2011 К2 2007».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
Южно-Сахалинска возложить на диреюгора Департамента городского хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Надсадин